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DoppelHerz Aktiv Glukozamina 1550 Stawy+MSM, kapsułki,
40 sztuk
 

Nasza cena: 22,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *40

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Doppelherz aktiv Glukozamina 1550 Stawy + MSM to suplement diety zawierający najwyższą ilość siarczanu glukozaminy aż 1550 mg w
połączeniu ze 100 mg MSM oraz 150 mg hydrolizatu kolagenu i 80 mg siarczanu chondroityny. Preparat Doppelherz aktiv Glukozamina
1550 Stawy + MSM wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu stawów i chrząstki, szczególnie przy znacznym obciążeniu stawów –
osoby uprawiające aktywnie sporty, przy ograniczonej ruchomości i obciążeniu stawów - osoby z nadwagą, a także w okresie zmian
fizjologicznych - osoby po 45 r.ż., kobiety po menopauzie lub osoby starsze.
Suplement diety Doppelherz aktiv Glukozamina 1550 Stawy + MSM może być stosowany przez osoby nietolerujące laktozy.

SKŁADNIKI
Składnik          Zawartość w 2 kapsułkach (%RWS*)       

Siarczan glukozaminy 1550 mg (-)
Hydrolizat kolagenu 150 mg (-)

      Metylosulfonylometan (MSM),      
w tym siarka

100 mg (-)
34 mg (-)

Siarczan chondroityny 80 mg (-)
Witamina C 80 mg (100 %)
Witamina D 10 µg (200 %)
Witamina K 40 µg (53 %)

 

* Referencyjne Wartości Spożycia

 Brak określonych Referencyjnych Wartości Spożycia
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Składniki: siarczan glukozaminy (ze skorupiaków), żelatyna, hydrolizat kolagenu, kwas L-askorbinowy, metylosulfonylometan, siarczan
chondroityny, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, fitomenadion, cholekalcyferol, barwnik: tlenki i
wodorotlenki żelaza.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Glukozamina jest mukopolisacharydem, który naturalnie występuje w wysokich stężeniach w tkance chrzęstnej i łącznej. Jest
niezbędnym składnikiem budulcowym stawów i chrząstek. Zdolność jej wytwarzania przez organizm maleje wraz z wiekiem, dlatego
zalecane jest uzupełnianie codziennej diety w ten składnik.
Metylosulfonylometan (MSM) to związek organiczny zawierający siarkę. Siarka jest składnikiem wielu substancji kluczowych dla
funkcjonowania organizmu, w tym enzymów i aminokwasów.
Chondroityna to element budulcowy wchodzący w skład chrząstki stawowej, więzadeł i mazi stawowej (substancji poślizgowej w
stawach).
Kolagen jest ważnym białkiem strukturalnym chrząstek, kości i ścięgien.
Witamina C wspomaga tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki.
Witaminy D i K pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. Ponadto witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Zaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie podczas posiłku, popijając obficie wodą.

OSTRZEŻENIA
W przypadku jednoczesnego przyjmowania leków, spożycie produktu należy skonsultować z lekarzem.
Osoby z zaburzoną tolerancją glukozy powinny monitorować poziom cukru we krwi i zapotrzebowanie na insulinę.
Pacjenci leczeni antykoagulantami będącymi pochodnymi kumaryny powinni stosować ten suplement diety wyłącznie po konsultacji z
lekarzem.
Zaleca się regularne monitorowanie parametrów krzepliwości krwi.
Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze do 25°C.

PRODUCENT
QUEISSER

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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